
  

 

 

 

 

 

OTSUS 06.02.2026 nr 11.2-1/26/517 

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja 9 alusel, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 

määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika 

fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi 

ühendmäärus) § 12 lõike 1 ja lõike 2 punkti 1 ja 6 ja riigihalduse ministri 08.03.2023 määruse nr 

14 „Kättesaadavate kvaliteetsete avalike teenuste toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi 

meetme määrus) § 24 lõike 1 alusel ning arvestades toetuse saaja aktsiaselts Põlva Vesi 28.01.2026 

esitatud taotlust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

muuta projekti nr 2021-2027.5.02.23-0224 „Võõpsu küla veemajandusprojekt“ (edaspidi 

projekt) 05.03.2025 taotluse rahuldamise otsusega nr 11.2-50/24/166 kinnitatud eelarvet ning 

kinnitada projekti uus eelarve vastavalt toetuse saaja 28.01.2026 taotlusele.  

 

Toetuse saaja selgitas, et esitas 08.10.2025 Riigi Tugiteenuste Keskusele (RTK-le) taotluse 

Töövõtja lepingu pikendamiseks ettenägematutel asjaoludel kuni 31.01.2026, mis sai ka vastava 

toetuse andja poolse kooskõlastuse. 

Töövõtjaga lepingu pikendamisel on tekkinud täiendavad kohustused ka projektijuhtimise teenuse 

osutamisel, st projektijuhtimise teenus ei saa lõppeda enne Töövõtjaga lepingu lõppemist. 

Projektijuhtimise leping muudeti tegelikkuses juba 01.03.2025 ja pikendati kuni tähtajani 

31.01.2025. Selle hetkeni oli tähtajaline leping sõlmitud kuni 30.11.2025. Vastav lepingu 

muudatus edastati ka RTK-le, kuid sellel hetkel ununes taotleda täiendavat eelarvet 

projektijuhtimise pikendatud perioodile. Nüüd on tekkinud ka reaalne vajadus projektijuhtimise 

teenust osutada kuni pikendatud ehitustööde lepingu lõpuni, mistõttu soovime suurendada 

projektijuhtimise teenuse abikõlblikku kulu kahe kuu ulatuses, maksumusega 3752 euro ulatuses 

(2x1400 eurot brutotasuna, millele lisanduvad tööjõumaksud). 

Muutmistaotluse kohase muudatuse tegemine on võimalik, kuna tegevused on projekti ellu 

viimisel odavnenud ning projektijuhtimise teenuse eelarve suurendamine on võimalik 

omanikujärelevalve teenuse eelarvera arvelt. 

Projekti abikõlblike kulude kogumaht ja toetuse osakaal ei muutu. Projekti uus eelarve on 

järgmine: 

Projekti tegevuse 

tunnus 

 

Projekti tegevuse nimetus 

 

Abikõlblik summa (EUR) 



7 Omanikujärelevalve teenus 54 802,00 

8 Projekteerimis-ehitustööd 2 049 384,00 

11 Projektijuhtimise teenus 38 552 

 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatus põhjendatud ja projekti tulemuslikuks elluviimiseks 

vajalik. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos 

ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, 

mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Saskia Piibor 

 521 7162 

 saskia.piibor@rtk.ee 

 


